

UZŅĒMUMA LĪGUMS Nr. 3/374

Jēkabpilī

2018.gada 19.februārī.

Bebrenes vispārīgizglītojošā un profesionālā vidusskola, reģ. Nr. 90010239099, juridiskā adrese: „Bebrenes muiža”, Bebrene, Bebreņu pagasts, Ilūkstes novads, LV-5439, tās direktorespersonā, kura rīkojas uz statūtu pamata, turpmāk šā līguma tekstā saukts „PASŪTĪTĀJS” no vienas puses, un **SIA „DEMVAR”**, kas reģistrēts Latvijas Republikas komercreģistrā ar Nr. 45402004154, juridiskā adrese: Brīvības iela 199a-2, Jēkabpils, LV-5201, tās valdes locekļa Vladimira Demčenko personā, kurš rīkojas pamatojoties uz Statūtiem, turpmāk šā līguma tekstā saukts „IZPILDĪTĀJS”, no otras puses,

abas kopā un katrs atsevišķi turpmāk šā līguma tekstā saukti par „PUSES” vai „PUSE”, izsakot savu brīvi radušos gribu, bez maldiem un viltus vienam pret otru, apzinādamies savas darbības juridisko nozīmi un sekas, saistošu līgumslēdzējām PUSĒM un to tiesību pārņēmējiem, noslēdza sekojošu līgumu, turpmāk tekstā „Līgums” par zemāk minēto:

1. Līguma priekšmets un līgumcena

- 1.1. PASŪTĪTĀJS uzdod, un IZPILDĪTĀJS apņemas veikt **ugunsdrošības signalizācijas ierīkošanu**, Bebreņu vispārīgizglītojošās un profesionālās vidusskolas Dienesta viesnīcā.
- 1.2. Minēto darbu kopējā līgumcena: **EUR 9992,00** (deviņi tūkstoši deviņi simti deviņdesmit divi euro 00 centi) un 21% pievienotās vērtības nodoklis **EUR 2098.32** (divi tūkstoši deviņdesmit astoņi eiro 32 centi).
- 1.3. IZPILDĪTĀJS uzsāktos darbus pabeigs līdz 2018.gada 18.maijam.
- 1.4. PASŪTĪTĀJS ar IZPILDĪTĀJU saskaņo un paraksta darbu tāme (pielikums Nr.1). Tāme ir šī līguma neatņemama sastāvdaļa.

2. Apmaksas kārtība

- 2.1. PASŪTĪTĀJS maksā IZPILDĪTĀJAM 5 (piecu) darba dienu laikā avansā **EUR 1998.40** (viens tūkstotis deviņi simti deviņdesmit astoņi eiro 40 centi) un 21% pievienotās vērtības nodoklis **EUR 419.66** (četri simti deviņpadsmit eiro 66 centi), kad IZPILDĪTĀJS ir piestādījis rēķinu PASŪTĪTĀJAM
- 2.2. Atlikušo Līguma summas **EUR 7993.60** (septiņi tūkstoši deviņi simti deviņdesmit trīs eiro 60 centi) un 21% pievienotās vērtības nodoklis **EUR 1678.66** (viens tūkstotis seši simti septiņdesmit astoņi eiro 66 centi) apmaksu PASŪTĪTĀJS veic par kvalitatīvi izpildītajiem un pieņemtajiem Darbiem, pamatojoties un IZPILDĪTĀJA iesniegtajiem un PASŪTĪTĀJA apstiprinātajiem izpildīto Darbu aktiem, (Formām Nr. 2) un IZPILDĪTĀJA piestādītajiem rēķiniem.

3. Līgumslēdzēju pušu tiesības un pienākumi

- 3.1. IZPILDĪTĀJS ir atbildīgs par savu darbaspēku, kā arī nolīgto Apakšuzņēmēju darbaspēku, tā tehnisko nodrošinājumu, darbinieku kvalifikāciju un darba procesā pielietoto materiālu kvalitāti, darba un apkārtējās vides aizsardzības, ugunsdrošības un objekta iekšējās kārtības noteikumu ievērošanu
- 3.2. IZPILDĪTĀJS darbus veic atbilstoši Pušu saskaņotajai dokumentācijai, Latvijas Republikā spēkā esošām būvniecības normām un noteikumiem.
- 3.3. Tehnisko uzraudzību objektā veic PASŪTĪTĀJS, saskaņā ar Latvijas Republikas būvniecības normatīvajiem aktiem, kas ir saistoši abām līgumslēdzējām pusēm.
- 3.4. PASŪTĪTĀJS dod atļauju IZPILDĪTĀJAM pieslēgties tam piederošajām inženierkomunikācijām.
- 3.5. PASŪTĪTĀJAM ir tiesības kontrolēt līguma noteikumu izpildi un jebkurā darbu izpildes stadijā ierasties pie IZPILDĪTĀJA, lai iepazītos ar darbu izpildes gaitu un kvalitāti.
- 3.6. Par rēķinu savlaicīgu neapmaksāšanu, PASŪTĪTĀJS maksā IZPILDĪTĀJAM līgumsodu 0.2% no neapmaksātās rēķina kopsummas par katru nokavēto dienu.
- 3.7. Ja IZPILDĪTĀJS ir pieļāvis jebkuru līgumā noteikto termiņu nokavējumu, IZPILDĪTĀJS maksā PASŪTĪTĀJAM līgumsodu 0.2% (nulle komats divi procenti) apmērā no līgumcenas par katru kavējuma dienu, sākot ar pirmo kavējuma dienu, līdz dienai (ieskaitot), kad IZPILDĪTĀJS ir veicis attiecīgo saistību izpildi
- 3.8. Līgumsoda samaksa neatbrīvo puses no savu līgumsaistību izpildes pienākuma.
- 3.9. Pēc līgumā minēto darbu izpildes, IZPILDĪTĀJS nodod PASŪTĪTĀJAM tehnisko dokumentāciju.